Муницппальное бюджетное учре}(децие дополtlительного образования
<<Спортпвная школа Лg 1>>

приItАз

г. Елец

N91709.02.2024

Об утверждении расписания МБУ.Що <СШ Ns l> на 2-ое полуго дие zO2з,

2024 учебно-тренировочного года с 09.02.2024 r,

В целях создания оптимальных условий работы
МБУ[О <СШ No l>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 09 февраля 2024 г, расписания работы
на 2-ое полугодие 2О2З-2О24 учебно-тренировочного года отделений

баскетбол, бокс, волейбол, киокусинкай, легкая атлетика, плавание,

настольный теннис, шахматы, спортивная гимнастика муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования (Спортивная

школа Ns l).
2. Контроль исполнения данного прик:ва оставляю за собой.

.Щиректор МБУ,ЩО <СШ Ns l В.!. Трубицын

шл!l>

Трубицын
.02.2024

Расписание занятий с 09 февраля 2024 rода

БАСКЕТБОЛ

мБоу
<Гимназия

N91 1

г. Ельца>

Иваяова
Наталья

николаевЕа

мБоу
(сш Jllъ24

г. Ельца>

ивапова
ЕвгеЕия

иваяовlrа

18,00-
20.00

МБоУ (сш
Nsl им, М,М.
ПришвинаD

мБоу
<Лицей Ns5)

t,Вльца

Недбайлов
олег

николаевич
18.00_
20.00

18,00-
20.00

групп

энп_l

энп_2
Nal

утэ-l

утэ_l
('ou,)

утэ-2
(лев.;

утэ-4
(юн,)

]!1аJl.

I1ап.

энп-з
("м.)

утэ-з
(юн.)

энп_2
Nq2

энп_з
(смеш.]

N9 Фио Втор ll'T Субботд Место

1. 1з.45-
15.45

13.45_
l5.45

1з.45_
15,45

10.15-
12.15

8ч

l6.00-
18.00

1з.45-
15,,15

1з.45_
15.45

12.30_
14.30

8ч

16.00-
18.00

l6.00-
18.00

16,00-
18.00

l5.00-
l7.00

8ч

18.15_
20.15

18,15_
20.15

l6.00_
18,00

18.15_
20,15

18.15_
20.]5

17.15_
19.15

|2ч

2, l4,з0_
16.00

14.30_
l6.00

l4.з0_
16.00

4,5 ч

14.30-
16,00

16.15-
17.45

14,30-
l6.00

16,15-
1,1.45

бч

18.00-
20.00

l2.00-
14,00

бч

16.30-
18.з0

16.з0_
18.з0

14.з0-
16,з0

бч

з. 13.15-
15.15

1з,15-
15.1 5

1з.15_
15.15

бч

l8.00-
20.00

10.00_
l2.00

8ч

(сш лъ 1>

В.!,. Трубицын
9.02.2024

Расписание занятий с 09 февраля 2024 года

Бокс

п! Фио Втор Пят Субботд место

групп

1. Башмаков
Владимир

константино
вич

1,1,з0-
16.з0

l4.з0-
16,з 0

09.00_
11.00

мБудо
KCItI Nc 1)

бч энп_3

16,45_
l8.15

14.1 5_

l7.15
14.15-
17.15

14,з0-
16.00

11.15-
]4.15

12 ч утэ-з

2. Череппиков
Андрей

Сергееви.i

15.45-
1,7,45

l5,45-
l7,45

l5,,15-
l7.45

мБоу
<Гимназия

м97 г.
Ельца>

бч энlI-2
iмлал.)

18.00-
20.00

18,00-
20.00

18.00-
20.00

бч энп-2
(ст.1

(сш N9 1)

В.,Щ. Трубичын
.0z.2024

Расписание занятий с 09 февраля 2024 года

волЕйБол

мБоу
(сШ ЛЪ 2з
г. Ельца>

Саввин
Алексей
Юрьевич

мБоу
<Гимназия

N997 г. Ельца
мБоу

(сШ м 23
г. Ельца)

мБоу
(Сш N9 2з
г. Ельца>

(корпус N9l
мБоу

(Сш Л! 2]
г. Ельца)

Шеменев
Алексаядр
николаевич

мБоу
<СШ Np8
г, Ельца)

(корпус JФ1)

мБоу
(Сш N924)

18.00-
20.00

энп_3

энI I-]
]t{аJl.

энI1-2

16.00-
l7,з0

l в,00-
l9.з0

N! l>

Трубиuын
024

Расписание занятий с 09 февраля 2024 года

киокусинкд

N! Фио Втор Пятнп Суббота

групI!

1 Чсрмошенцев
Сергей

николаевич

06.]0-
08.00

06.з0_
08.00

06.з0-
08.30

06.з0_
08.з0

07,00-
08.00

06.з0-
09.з0

мБудо
'СШNрl" lб ч

эссм_

20.00-
21.00

20.00_
21.00

20.00_
21.00

20.00-
21.00

20.00-
21.00 мАоу

(Сш N9l2
г, Ельца)|,1.45-

19.45
15.30-
l7,з 0

l6.15_
18.15

бч эI.1п-з

16.45-
19.45

1"l,45-
19.45

l6.45-
19.45

l7.15-
19.45

18,з0-
20.00

12 ч утэ-,1

l5.00_
17.00

14.з0_
l6,з 0

14.00_
16.00

мБудо
,Clx Ml,

бч энil

2 Лаврищев
ЕвгеЕий

васильевич

16.45-
18,45

l6.45_
18.45

16.45-
]8.45

мБудо
,сlл м1,

бч эlll l-]
(Ml)

15.45_
|,7.45

15,45-
,I,1.45

15.45-
1"1.45

мБоу
<СШ Np8

г, Ельца)
(корпусЛ9l )

6 ч | ЭНП-3
l (}lъ2)

l8.00_
20.00

18,00_
20.00

18.00-
20.00

бч энп_3
(NrЗ)

08.00-
11.00

08.00-
l1.00

19.00-
21.00

08.00_
10,00

] 9-00_

21.00
l0.00_
12.00

мБудо
"сшм1"

16 ч эссм-

19.00-
21.00

3 семянников
станислав
Валерьеви.t

01l,00-
l0.00

08,00-
10.00

08.00-
l0.00 мБудо

'сШN91"

бч энlI-]

15,45_
|,7.45

15.45-
l"1.45

11.45-
1з.45

бч энп-з

l8,00-
20.00

18.00-
20.00

14.00-
l6.00

бч эI ll l-з

18.00_
20.00

14.00_
16,00

l6.15-
18.15

бч энп-2

4 Орловскйй
Александр
Борисович

l8.00-
20.00

18.00-
20.00

18.00-
20.00

мБоу
(сш J'lъ24)

г. Ельца

бч. энп-2

(сш J\Ъ l>

В..Щ. Трубичын
.02.2024

Расписание занятий с 09 Геврчп"Д4j9дз
лГгкдядтлвтикд

мБудо
(сш N9 l,)

числов Михаил
Андреевич

мБудо
(сШ N|9 1)

Почашева
Ирина

михайловна

облдпьй
Никита

Владимltрович

утэ_5

утэ-2

энп-1

утэ-5

эl{п-з

соэ-2

соэ-l

энп-1

17.15

лъ l)

Трубичын
.02,2024

Расписание зднятий с 09 февраля 2024 гола

НАСТОЛЬНЫ тЕllнис

,ф Фио атор Суббота

18.з0-
20.00

мБоу
(сшI!l
йм.М,М.

Пришвина)
(корпус J'{!3)

4,5 ч энп-1
(Na1)1 Мих€ова

Екатерина
Владимировна

18.з0-
20.00

l8.з0_
20.00

14.30-
16.00

14,30-
16.00

l6.40_
1 8,10

4,5 ч энlI_
(Nr2)

расписание занятий с

(Сш ЛЪ 1>

В.Д. Трубицын
09,02.2024

2024 года
плАвАниЕ

Nъ Фио Втор Пятяи

l

Целухина
нина

Григорьевна

lз,00-
l4.з0

lз,00_
l4.з0

1з.00-
l4.30

мАу Фок
(Виктория

г, Ельца)

4,5 энп-l

l4,00
l4,з 0

(оФIl)

14.45_
l7.00

1,1.30-

16,15

l4.45-
l7.00

]4,45-
l7,00

09,00_
l0.00

(оФп)
14 ч утэ-]

l4,з0_
l6.з0

l0.00_
l2,00

16.45-
18.з0

17.15-
l9,00

16,45_
l8.з0

l7.15_
19.00

l7.15-
19,00

l2.15-
l4.00

Iбч утэ-5

l8,з0_
l9,00

(оФп)

l9.00_
20.00
(оФп)

l8,30_
]9,]5

(оФп)

l9.00_
20.00
aоФIl)

l8.45-
20.00

(оФп)

l4,00_
l5.15

rоФп,|
2

Себряков
Юрий

Владимировшч

1з.00-
14,з 0

l з.00-
14.30

1з,00-
14.з0

мАу Фок
(Виктория

г, ЕльцаD

4,5 ч энп-1

14.45-
l6,45

14.30-
16,з0

14,з0-
] 6.]0

l4.45_
l6.45

l4.45-
l6.45

]0 ч утэ_2

17,00-
19.00

16.45-
19.00

]645-
19.00

l7.00-
19,00

17.00-
l9,00

10,00-
1з.00

lб ч у Iэ-5

19.00_
19.45
(оФп)

19.00_
19.45
(оФп)

19.00_
20.00
(оФп)

з
Моска

09.з0-
11.00

09.з0-
1i,00

09,]0_
l1.00

мАу Фок
(Виктория

г. Ельца)}

4.5 энп_]

1j.00-
1з,]0
(оФlD

1з.00_
13.з0
(оФп)

1з.00_
1з.з 0
(оФп)

13.00-
1з.30
(оФп)

l з.00-
1з.з0
(оФп)

12.15-
1з.45

9ч эIlп,2

1],з0-
14.з0

1з,з0_
l4.з0

13.30_
14,з 0

l з,з0-
l4.30

13.з0-
l4.30

l4.45_
16.45

l4.45-
16.45

14.45-
l6.45

14.45-
16.45

14.45-
16.45

]0 ч уl,э-2

17.00_
]q00

17.00-
19,00

17,00-
19.00

17.00-
19,00 17.00-

l9.00
10.00_
12,00

14 ч утэ_4

19,00_
t 9.з0
(оФп)

19.00-
19,з 0
(оФп)

]9.00-
19.30
{оФп)

l9.00_
19,з 0
(оФп)

Трубпчын

Расписание занятий с 09 февраля 2024 годд

Шахматы

м Фио Втор Суббота

1 1.15-
14.15

мАоу
(сш.lфl2 г.

Ельца),
каб.2l l

утэ-2
1 Логвинов

|Кирилл l

Вячеславович t

13.00-
16,00

1з,00_
16.00

13.0U_
16.00

мБоу
<Лицей ]ф 5

г. Ельца>

12 ч утэ_з
16,з0-
l9.30

16.з0_
19.30

16.з0-
19,з0

,3J0
l5.з0

l6.з0-
l9.з0

09.00-
11,00

мБоу

.it!Ilг,Ельца).
каб. l l7

бч
энl l_

13.з0_
15.з0

1з.15-
16,15

мБоу
<Лицей Np 5

г. Ельца),

12 ч утэ-1
2 Волобуев

Сергей
васильевич

13.з0-
16.з0

1з.15-
16.15

l 3.15-
l6,15

16.45_
19.45

1з,15_
16.15

1з.l 5_

] 6.15
16,з0_
19.з0

12 ч

1,2,|5-
14.15

мБоу

l l г- Ельча).
каб. 2lз

бч энl1-2
(Ns1)3 Порядипа

Татьяна
михайловна

|2.15-
14.15

l2.15-
14.15

|2ч утэ-1
14.з0_
17.з0

14.з0_
17.з0

14.30_
17,30

16.45_
19.45

1з.00_
15.00

lз,00-
15.00

l4,30-
16,з0

МБоУ (сш
N9l им, М,М.
Приtllвляа)
(корпус N9з)

бч энп_2
(м2)

(сш J\ъ l>

В.Д. Трубицын
.02.2024

расписание занятий с09 февраля 2024 гола

Спортивная гимнастика

л! Фllо атор Суббота

l Дзюtцзяк

николаевна

l3.00-
16,00

08,00-
09.00

1з.00-
16,00

1з,00-
16.00

08,00-
10.00

зал
спортивной
гимнастик!t
(ул. Мира,

|47)

|2ч утэ-з

16.15_
18.15

16,15-
18.i5

16.15-
18.15 бч

энп-2
(лев,,1

08.00-
09.00

1з.00_
16,00

08.00-
09.00

1з,00-
16.00

08.00_
09,00

10.15-
1з,1 5

12 ч утэ_2
(мал.)

16,15_

l8.15
l6.15_
18.15

13,з0_

l5.30
бч энп-l

(смеш.)